
Spaudos konferencija „Susivieniję už retas ligas: nuo paciento iki sistemos“ 

Programa: 

• Atidarymo žodis 

Seimo narė, Neįgaliųjų teisių komisijos pirmininkė Monika Ošmianskienė 

• Paciento kelias nuo šeimos gydytojo iki tinkamo gydymo 

Oksanos Mejerės istorija 

• Retų ligų diagnozavimo metodika. Kur reikėtų judėti, kad rezultatas būtų geresnis? 

Gydytoja genetikė, Retų ligų koordinavimo centro vadovė dr. Birutė Tumienė (VU Santaros klinikos) 

• Pokyčiai Kauno klinikose, prisidedantys prie geresnės pagalbos sergantiesiems reta liga 

Vaikų ligų gydytoja, Retų ir nediagnozuotų ligų koordinacinio centro vadovė prof. Lina Jankauskaitė 

(LSMU Kauno klinikos) ir šio centro koordinatorė doc. Rūta Navardauskaitė 

• Retų ligų diagnostikos, gydymo ir ilgalaikės priežiūros metodikos įgyvendinimo eiga 

Sveikatos apsaugos ministro patarėjas Edgaras Narkevičius 

• Kodėl svarbus dienos stacionaras suaugusiems nervų raumenų ligomis sergantiems 

žmonėms? Spaudos konferencijos apibendrinimas 

Seimo narė Monika Ošmianskienė 

 

Spaudos konferencijos laikas: 2024 m. kovo 14 d. 9–9:30 val. 

Vieta: Lietuvos Respublikos Seimo Spaudos konferencijų salė, II r. 2 a. 

 

Norinčius dalyvauti gyvai kviečiame registruotis: 

https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=37172&p2=4686 

Renginio metu bus fotografuojama ir filmuojama. Nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti naudojami 

renginio viešinimui socialiniuose tinkluose, internetinėse svetainėse, spaudoje ir kt. 

 

Daugiau informacijos: 

Aurelija Karaliūtė-Kamičaitė  

Seimo Laisvės frakcijos atstovė spaudai 



Mob. 8 638 61 646 

El. p. aurelija.karaliute@lrs.lt 

 


